Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

«____» _______ 2021г.  № ____ - УВР

г. Краснодар

Об организации внеурочной деятельности на

2021-2022 учебный год

           В целях организации учебной деятельности в МБОУ СОШ № 55, на

основании решения педагогического совета от 30.08.2021 г.(протокол № 1), в

соответствиии с Положением о внеурочной деятельности школы

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень занятий и график работы педагогов,

осуществляющих внеурочную деятельность на 2021-2022 учебный год согласно

приложениям № 1, № 2, № 3.

2. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2021-2022

учебный год.

3. Педагогическим работникам, осуществляющим внеурочную

деятельность:

3.1. Проводить занятия внеурочной деятельности с обучающими в

соответствиии с расписанием и рабочими программами.

3.2.  Производить учет занятий в электронных журналах учета

внеурочной деятельносим.

4. Классным руководителям осуществлять текущий контроль за

посещением занятий внеурочной деятельности обучающимися класса.

5. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся

во время проведения занятий на руководителей занятий внеурочной

деятельности.

6. Установить соответствующую тарификацируемую педагогическую

нагрузку, связанную с реализацией внеурочной деятельности на 2021-2022

учебный год.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УМР Кавинскую Н.В.

Директор МБОУ СОШ № 55 В.П.Якубовская

		2021-10-21T17:27:58+0300
	МБОУ СОШ №55
	Я являюсь автором этого документа